Em razão do constante nos autos e com base na Lei Federal nº 14.133/21 e demais 
aplicáveis, e em especial a manifestação da equipe de julgamento, constante neste 
processo, que acolho e HOMOLOGO os itens do credenciamento no valor estimado de 
R$ R$ 7.199.430,00 (Sete milhões e cento e noventa nove mil e quatrocentos e trinta 
reais).

Fornecedores credenciados:

Nº Proponente / Fornecedor CNPJ Itens 
credenciados

7 L O U CONSTRUCOES LTDA 40.865.299/0001-61 Todos os itens

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a contratação e despesa.

Publique-se.

Amparo, 15 de janeiro de 2026.